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Halvtid och julhälsning från HK Varberg 
Ta gärna del av vår sammanfattning vad som hänt under hösten 

 
 
Ordförande har ordet 
Till alla i och runt HK Varberg-familjen, 
Ännu ett intensivt och spännande år närmar sig sitt slut och julen står för dörren. Det är en tid 
för reflektion, men också för att blicka framåt mot nya utmaningar och möjligheter. 
När jag ser tillbaka på säsongen som gått, fylls jag av glädje och stolthet över 
den gemenskap och det engagemang som genomsyrar vår förening. Från de yngsta 
spelarna i våra ungdomslag till våra seniorlag i Allsvenskan läggs det ner otaliga timmar av 
hårt arbete, passion och idrottsglädje i Idrottshallen och andra platser. 
 
Jag vill rikta ett stort och varmt tack till: 

• Alla spelare för er dedikation och era prestationer på planen. 

• Våra fantastiska ledare och tränare som med stort tålamod och kunskap utvecklar 

våra spelare. 

• Alla föräldrar och funktionärer som ställer upp med allt från skjuts till matcher till att 

bemanna kiosken – er insats är ovärderlig. 

• Våra trogna supportrar som skapar en fantastisk stämning och alltid hejar fram våra 

lag. 

• Våra generösa partners och sponsorer vars stöd gör vår verksamhet möjlig. 

Säsongen har bjudit på både med- och motgångar, vilket hör idrotten till. Men det som består 
är den starka klubbkänslan och viljan att hela tiden bli bättre. Tillsammans bygger vi HK 
Varberg, det är er tid och kraft som gör det möjligt. 
 
Nu tar vi en välförtjänt paus för att ladda batterierna. Ta hand om er, njut av ledigheten och 
umgås med nära och kära. 
 
Vi ser fram emot ett nytt år fyllt med ungdomshandboll, elithandboll, spänning och nya 
framgångar. Redan i början av januari kommer vi som vanligt att erbjuda vår populära 
julgranshämtning, ett uppskattat inslag som bidrar till klubbkassan. 
 
Med dessa ord vill jag, å hela styrelsens vägnar, önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott 
Nytt År! 
 
Vi ses i hallen! 
 
Vänliga hälsningar, 
Dennis Kartler 
Ordförande i HK Varberg 
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Ungdom 
Det har varit full fart bland våra 23 st barn- och ungdomslag. Tillsammans har vi tränat cirka 
978 timmar. Vi har mer än 550 st barn & ungdomar i vår förening samt över 100 st 
ungdomsledare.  
 
Under hösten har vi genomfört ett flertal olika utbildningar för domare, ledare och spelare. Vi 
har haft en ledarträff med temat ”Stolta”, vi kommer att fortsätta med ledarträffar samt 
utbildningar under våren.  
 
Vi har tre lag representerade i ungdoms-SM. Under Sverigecupen hade vi från Varberg fem 
spelare som var uttagna och fick representera Handbollsförbundet Väst. Grattis till Teodor 
Andersson, Adam Ziani, Hampus Vestbö, Liam Sjölinder och Alexander Borg  
 
Föreningsdag 14 september, en härlig dag tillsammans. Fokus denna dag var gemenskap 
och HK Varberg-glädje. 
 
Vi har anordnat Höstlovshandboll för ungdomar födda mellan 2011-2016 under vecka 44.  
 
Under hösten har vi genomfört 68 st skolbesök på 14 st skolor. Skolbesöken är en viktig del 
av vårt ansvar som ungdomsidrott och det resulterar även i vår skolcup Klirre Cup den 31 
januari för årskurs 2-3.  
 
Vår ungdomskommitté tar hand om olika uppgifter och det finns även plats för fler deltagare. 
Vi blir gärna fler och några områden som vi identifierat är sociala medier samt kiosk.  
 
En av alla saker som vi arrangerar är vår årliga HK Varberg Beachhandboll Summer Cup. En 
ungdomsturnering som spelas på nationaldagen nere i Apelviken. Anmälan är öppen och 
gratis för våra egna ungdomslag. Turneringen vänder sig till lag 10-16 år gamla.  
 
Hösten avslutas med en gemensam julavslutning i Idrottshallen. En härlig gemenskap med 
handboll och dans runt granen.  
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Damverksamheten 
 
Damkommittén består av personer som representerar damlaget, föräldrar, tidigare spelare 
och styrelsen. Syftet med Damkommittén är bland annat att främja och utveckla dam- samt 
flicklagsspelare. Kommittén ska arbeta för att säkerställa att det finns resurser, stöd och 
strukturer på plats för att stötta spelare och lag från ungdoms-/till seniornivå.  
 
Damlaget spelar i division 4 Väst och ligger i skrivande stund 4:a med 4 poäng efter ledande 
Härryda HK men med två mindre spelade matcher. 
Det återstår för Damlaget att spela den 13, 16, och 20 december. Målet är att nå Div 3 
säsongen 2025/2026. 
 
Damkommittén har under 2025 främst jobbat med att få en ny tränare till damlaget och 
lyckades rekrytera Johan Wennberth från IS Orion.  
Samt att starta upp tjejprojektet "Starka, Stolta Tjejer”, ett projekt som 2025/2026 riktar sig till 
våra flickor födda 2009-2012. Projektplan, kartläggning av tjejernas behov och finansiering 
har varit huvudinriktningen under hösten 2025. 
 
Syftet med tjejprojektet är att: 

• bibehålla våra flicklagsspelare över tid 
• bygga en bra kultur 
• skapa goda förebilder både på och utanför handbollsplan 
• jobba för en bredd som på långsikt leder till ett damlag på elitnivå 
• förhindra psykisk ohälsa bland tonårstjejer 
• göra flickorna delaktiga i sin handbollsutveckling, laganda, kommunikation med 

tränare och sin personliga utveckling. 
 
Projektet går nu in i fas 3 som innebär att spika aktiviteter/insatser och att verkställa dessa 
under året.  

 
Herrverksamheten 
 
Säsongen har nått halvtid, och vi summerar en höst fylld av både utmaningar och starka 
prestationer i våra seniorlag. 
 
Herr A – Allsvenskan 
Vårt A-lag ligger för närvarande på en imponerande tredjeplats i tabellen efter en intensiv och 
händelserik höstsäsong. Trots flera skadeproblem har laget visat stor bredd och stark 
laganda. Under hösten har några nya spelare anslutit till truppen, och de har kommit in i 
laget på ett mycket bra sätt – både på och utanför planen. Spelet utvecklas hela tiden, och vi 
ser fram emot en spännande vår där laget har goda möjligheter att utmana i toppstriden. 
 
Herr U – Division 2 
Herr U, vårt utvecklingslag, ligger på en fin femteplats i division 2 efter en stabil höst. Laget 
har en viktig roll i föreningens långsiktiga satsning och fungerar som en plattform för unga 
spelare att ta klivet upp till seniornivå. Fokus ligger på utveckling, och flera matcher har visat 
på stor potential och vilja i truppen. 
 
Framåtblick 
Vi går nu in i en spännande vår där båda lagen har mycket att spela för. Vi ser fram emot 
fortsatt utveckling, goda resultat och ett starkt samarbete mellan lagen och övriga delar av 
föreningen. Ett stort tack till alla er som stöttar verksamheten – vi ses i hallen! 
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Kansliet 
Daniel Lindroos välkomnades som anställd på kansliet i slutet av juli månad, rollen blir att 
dels utveckla och ha ansvar för ungdomssidan – utöver, utbildningar, domarlistan m.m. Han 
har kommit in i sin roll och ser framemot 2026, där mer kraft och tid kan läggas på utveckling 
av spelare, ledare m.m. NI kan läsa under ungdomskommittén det stora antal skolbesök som 
genomförts under hösten, av Daniel. 
Fortsatt finns Yvonne Sandgren kvar där framför allt tävlingsfrågor är en stor del av 
arbetstiden. Sena matchändringar är något som tyvärr ställer till det utifrån vårt planerade 
matchschema, där ”tidsluckor” uppstår. Under våren 2026 har vi tilldelats ett antal 
minisammandrag som vi skall ”hitta” matchtider till, vi får även dispens (trots att Idrottshallen 
inte är en fullmåttshall) för steg 3 i USM den 24-25 januari 2026. 
Hösten innebär även att skicka ut våra föreningsavgifter och med Fritidskortet, som i sig är 
positivt så medförde det ett stort och krävande administrativt arbete. Återstår att se hur det 
arbetet kommer att underlättas inför kommande säsonger. 
 
 
Till sist; HK Varberg skulle inte fungera, om inte ett antal medlemmar tog på sig olika 
uppdrag. Fler eldsjälar behövs alltid oavsett om det är ett litet eller stort uppdrag.  
Välkommen! 
 

 
 
 


